[image: ]
Câmara Municipal de Niterói
Gabinete do Vereador – Daniel Marques – PV

[image: ]
Câmara Municipal de Niterói

Gabinete Vereador Douglas Gomes

INDICAÇÃO Nº           /2021

EMENTA:
SUGERE AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO ÓRGÃO COMPETENTE, PARA QUE PROVIDENCIE OBRA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, ALTURA DO Nº 19 DA RUA ALEXANDRE MOURA, SÃO DOMINGOS – NITERÓI.

Indico à Mesa, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao Exmo. Prefeito, através do órgão competente, solicitando obra de recapeamento asfáltico na Rua Alexandre Moura nº 19, São Domingos – Niterói.
.
JUSTIFICATIVA:
A presente indicação tem como objetivo a solicitação do recapeamento asfáltico na referida via (que contorna a Praça Escritor Adélino Magalhães), que se faz necessária, devido ao asfalto esburacado e danificado, conforme registro de fotos em anexo.
   Por todo o exposto, justifica-se a presente indicação.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 01 de Julho de 2021.

DOUGLAS DE SOUZA GOMES
Vereador Líder do PTC
Av. Ernani do Amaral Peixoto, n. 625, Gab. Nº 89, Centro Niterói, CEP 24.020.073
Telefones: 3716-8600 - 2621-3113

Av. Ernani do Amaral Peixoto, n. 625, Gab. Nº 36, Centro Niterói, CEP 24.020.073
Telefones: 3716-8600 - 2621-3113

image1.png